
Uchwała Nr  XXXI/195/2014 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 22 maja 2014r. 

 

 

w sprawie przyznania Nagrody Rady Miejskiej 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594), w związku z uchwałą          

Nr XVII/97/2004 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 29 marca 

2004r. w sprawie ustanowienia Nagrody Rady Miejskiej w Sokołowie 

Podlaskim, Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z Regulaminem Przyznawania Nagród Rady Miejskiej, stosownie do 

wniosku Kapituły przyznaje się Nagrodę Rady Miejskiej w Sokołowie 

Podlaskim za 2013 rok: 

 

1) za cenny wkład w odkrywanie i upamiętnianie historii Ziemi 

Sokołowskiej – Panu Jackowi Robertowi Odziemczykowi. 

 

§ 2    

 

   Nagrodę Rady Miejskiej, o której mowa w § 1 stanowią: 

1) statuetka „Sokoła” 

2) miniaturka „Sokoła” 

3) dyplom 

§ 3 

 

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Przewodniczący Rady Miejskiej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                        
                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                              /-/ Waldemar Hardej 

 

 


